UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

____
Số: 813/1997/QĐ-UB

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________
Lâm Đồng, ngày 2 tháng 6 năm 1997

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

V/v Ban hành bảng giá chuẩn nhà xây dựng mới để tính thu thuế
xây dựng cơ bản và lệ phí trước bạ nhà trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng
_________

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Nghị định số 193/CP ngày 29/12/1994 của Chính phủ và Thông tư số 19/TC-TCT ngày 16/3/1995 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 193/CP ngày 29/12/1994 của Chính phủ về lệ phí trước bạ;

Căn cứ Nghị định số 61/CP ngày 5/7/1994 của Chính phủ về mua bán và kinh doanh nhà ở;

Xét tờ trình số 236/TT-LN ngày 23/5/1997 của liên ngành : Sở Tài chính vật giá - Xây dựng - Cục thuế tỉnh về việc ban hành bảng giá nhà xây dựng mới để tính thu thuế xây dựng cơ bản và lệ phí trước bạ nhà trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;

Quyết định:

Điều 1: Ban hành bảng giá chuẩn nhà xây dựng mới để tính thu thuế xây dựng cơ bản và lệ phí trước bạ nhà trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng, cụ thể như sau :

Đơn vị : 1000đ/m2 sử dụng

	Biệt thự (hạng)
	Nhà (cấp)

	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	Tạm

	Mức giá
	1.400
	1.600
	2.000
	2.500
	1.200
	1.000
	750
	500
	250

Điều 2: Giao Sở Tài chính vật giá, Sở Xây dựng và Cục thuế tỉnh có trách nhiệm hướng dẫn và tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3: Các ông : Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Bảo Lộc, thành phố Đàlạt, giám đốc các Sở : Tài chính vật giá, xây dựng, Cục trưởng Cục thuế tỉnh và các ngành, đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Đặng Đức Lợi